

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|--|--|---|--------|-----------------|-----------------|-----------|-------------------|---------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 1. | Aktivita č.1 - Odborné vyhotovenie svetelnotechnickej štúdie | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie VO | Počet | 654,00 | 1,00 | 654,00 | 654,00 | 0,00 |
| 2. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho svietidla | Počet | 19,00 | 60,00 | 1 140,00 | 666,00 | 474,00 |
| 3. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho výložníka | Počet | 18,00 | 60,00 | 1 080,00 | 540,00 | 540,00 |
| 4. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,25 m, 1-ramenný, pozink | Počet | 28,60 | 73,00 | 2 087,80 | 1 095,00 | 992,80 |
| 5. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,5 m, 1-ramenný, pozink | Počet | 30,15 | 11,00 | 331,65 | 331,65 | 0,00 |
| 6. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1 m, 1-ramenný, pozink | Počet | 33,38 | 11,00 | 367,18 | 367,18 | 0,00 |
| 7. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1,5 m, 1-ramenný, pozink | Počet | 37,29 | 2,00 | 74,58 | 0,00 | 74,58 |
| 8. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 2 m, 1-ramenný, pozink | Počet | 46,25 | 12,00 | 555,00 | 555,00 | 0,00 |
| 9. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž výložníka | Počet | 21,00 | 109,00 | 2 289,00 | 1 123,50 | 1 165,50 |
| 10. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž LED svietidla | Počet | 21,00 | 109,00 | 2 289,00 | 1 275,30 | 1 013,70 |
| 11. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED Sinclair ST60L3NW IP66 | Počet | 431,99 | 37,00 | 15 983,63 | 15 983,63 | 0,00 |
| 12. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED Sinclair ST30L2NW IP66 | Počet | 367,67 | 72,00 | 26 472,24 | 26 472,24 | 0,00 |
| 13. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montážna plošina | Hodina | 37,50 | 110,00 | 4 125,00 | 3 850,00 | 275,00 |
| 14. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorníkový strmeň 520/280 | Počet | 12,00 | 2,00 | 24,00 | 24,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | |
|-----|--|---|--|--------|----------|--------|-----------|----------|----------|
| 15. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorníkový strmeň 290/530 | Počet | 13,00 | 2,00 | 26,00 | 26,00 | 0,00 |
| 16. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka univerzálna 4-35 | Počet | 2,45 | 109,00 | 267,05 | 267,05 | 0,00 |
| 17. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka univerzálna 16-50 | Počet | 3,01 | 109,00 | 328,09 | 328,09 | 0,00 |
| 18. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káblová spojka SVCZ | Počet | 5,00 | 109,00 | 545,00 | 545,00 | 0,00 |
| 19. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž káblovej spojky SVCZ | Počet | 6,20 | 109,00 | 675,80 | 272,50 | 403,30 |
| 20. | Aktivita č.2 - Výmena a doplnenie svietidiel do sústavy VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel CYKY-J 3x1,5 | Meter | 0,42 | 390,00 | 163,80 | 163,80 | 0,00 |
| 21. | Aktivita č.3 - Obnova rozvádzača verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho rozvádzača | Počet | 39,40 | 1,00 | 39,40 | 30,00 | 9,40 |
| 22. | Aktivita č.3 - Obnova rozvádzača verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RVO | Počet | 490,00 | 1,00 | 490,00 | 490,00 | 0,00 |
| 23. | Aktivita č.3 - Obnova rozvádzača verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž nového rozvádzača RVO | Počet | 185,00 | 1,00 | 185,00 | 120,00 | 65,00 |
| 24. | Aktivita č.3 - Obnova rozvádzača verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízná správa | Počet | 500,00 | 1,00 | 500,00 | 500,00 | 0,00 |
| 25. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž controlleru k ovládaniu svietidiel | Počet | 19,00 | 109,00 | 2 071,00 | 436,00 | 1 635,00 |
| 26. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Controller ku svietidlu | Počet | 118,00 | 109,00 | 12 862,00 | 8 720,00 | 4 142,00 |
| 27. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Riadiaca jednotka svietidiel | Počet | 1 789,00 | 1,00 | 1 789,00 | 1 789,00 | 0,00 |
| 28. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Software ovládania svietidiel | Počet | 694,00 | 1,00 | 694,00 | 694,00 | 0,00 |
| 29. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Server ovládania svietidiel | Počet | 300,00 | 1,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 |
| 30. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Naprogramovanie ovládania svietidiel | Hodina | 30,00 | 20,00 | 600,00 | 600,00 | 0,00 |
| 31. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uvedenie do prevádzky ovládania svietidiel | Hodina | 30,00 | 20,00 | 600,00 | 0,00 | 600,00 |
| 32. | Aktivita č.4 - Inštalácia doplnkov riadenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zaškolenie personálu na ovládanie svetiel | Hodina | 30,00 | 10,00 | 300,00 | 0,00 | 300,00 |

| | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|---|-------|-------|--------|-----------|-----------|-----------|
| 33. | Aktivita č.5 - Svetelnotechnické meranie | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnické meranie zrekonštruovaného VO | Počet | 18,00 | 109,00 | 1 962,00 | 1 962,00 | 0,00 |
| Celkom | | | | | | | 81 871,22 | 70 180,94 | 11 690,28 |

Intenzita pomoci

| Intenzita pomoci, NFP % | Uznaný oprávnený výdavok | Suma schváleného NFP |
|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 95,00% | 70 180,94 | 66 671,89 |